Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
01 Nr 010/041 - ¢962 dt. oc .o 2020

Bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 (€ Statutit t&
Komunés sé Drenasit, nenin 17 paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 06/L-011 pé&r Parandalimin e Konfliktit te
Interesit ng Ushtrimin e Funksionit Publik, nenin 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e

Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

Pér formimin ¢ Komisionit pér evidentimin dhe klasifikimin e dokumentacionit i cili

ndodhet né objektin e vjetér t&¢ komunés s¢€ Drenasit

I. Formohet Komisioni pér evidentimin dhe klasifikimin e dokumentacionit i cili ndodhet né

objektin e vjetér t& komunés s& Drenasit n& kété p&rbérje:

1. Armend Hajdini, (kryetar),
Bujar Plakiqi, (anétar),
Ksamil Ramadani, (anétar),

Arben Shala, (anétar),

A

Rrahim Hasi, (ané&tar).

II. Ky komision ka pér obligim q& t& b&jé evidentimin dhe klasifikimin e dokumentacionit i
cili ndodhet n& objektin e vjetér t& komungs s& Drenasit, si dhe ta b&jé skanimin e & gjitha

dokumenteve t& réndésishme, t& cilat pastaj duhet (& dorézohet t& drejtorité pérkatése.



III.

Iv.

Cdo zyrtar gjaté ushtrimit t& funksionit t& tij publik, n& bazg& & njohurive t€ tij dhe né
mirébesim, detyrohet qé t€ béjé vetédeklarimin paraprak, rast p&r rast, t& ekzistencés sé&
interesit t& tij privat ose t& personave t¢ aférm me t& lidhur me vendimmatrjen né njé
¢éshtje t& caktuar, g& mund t& béhet shkak pér lindjen e njé konflikti t€ interesit dhe t&

térhiget nga kjo vendimmarrje.

Komisioni i lartcekur punén e tyre duhet ta kryej me profesionalizém t€ larté dhe

pérkushtim, dhe t& nj&jtén ta pérfundoj né afat sa me t& shkurtér.

Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Tu dérgohet:

e Zyrés sé Kryetarif;
s Anétareve té Komisionit;
o Arkivit t¢ Konmmés sé Drenasit.



